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RETNINGSLINJER FOR BRIKKELEIE, LANGRENN 

(2011-2012)  
 

Bearbeidet etter LKs Høstmøte 24/10-2010:  

 

Forbundet har lagt opp til at løpere 15 år og eldre (fra og med Hovedlandsrenn) skal 

kjøpe og eie sin egen tidtakerbrikke.  

Denne kjøpebrikken skal tas med til Hovedlandsrenn, og til Statoil Norges Cup junior 

og senior.  

Løpere som møter til disse renn uten å ha med seg sin egen brikke, kan leie brikke av 

arrangøren, til en pris av kr. 100,- (pr. helg).  

Ved øvrige landsrenn/kretsrenn er det nå vanlig at flere og flere arrangører benytter 

tidtaking med brikke.  

 

Løpere 15 år og eldre:   

(ved kretsrenn og landsrenn utenom Norgescup og Hovedlandsrennet).  

Løpere 15 år og eldre, som eier egen brikke, må få bruke denne. Vi forutsetter at 

brikkenummeret fremkommer ved ”online” påmelding.  

Løpere 15 år og eldre som møter til slike renn uten å ha egen brikke, kan leie brikke hos 

arrangøren. Arrangøren kan ta en leie for dette, helst ikke mer en kr. 30,- pr. renndag.  

 

Løpere 14 år og yngre:  

Løpere 14 år og yngre er av Norges Skiforbund ikke pålagt å kjøpe egen brikke.  

Mange kjøper brikke likevel. I løpet av få år regner vi med at det vil være ”standard” 

for alle løpere fra ca 11 år å ha brikke.  

Løpere 14 år og yngre, som møter til renn med egen brikke, skal få lov å bruke denne. 

Vi forutsetter at brikkenummer fremkommer ved ”online” påmelding.  

 

For løpere 14 år og yngre som ikke har kjøpt brikke, gjelder følgende:  

Rennreglementet har bestemmelser om startkontingent og maksimalsatser. 

Startkontingenten dekker alle nødvendige utgifter ved arrangementet, herunder også 

utlån av brikker (som arrangøren har kjøpt, eller leid inn for rennet).  

Prinsipielt er det derfor ikke anledning til å kreve leie for brikker, utover den vanlige 

startkontingenten.  

NSF kan dog (foreløpig kun for 2011-2012) akseptere at arrangøren får en 

uforholdsmessig stor kostnad ved bruk av innleide eller innkjøpte brikker. I begrenset 

grad kan man akseptere at det tas leie for disse brikkene, men ikke under noen 

omstendighet mer enn kr. 20,- pr. renndag.  

 

Norges Skiforbund vil følge utviklingen på dette området, og justere disse retningslinjer 

etter hvert som erfaringene tilsier det.  

 


